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BELGESEL FİLMİN
RAKİPSİZ FESTİVALİ

24. Uluslararası
Altın Safran

Belgesel Film
Festivali 8-10

Haziran tarihleri
arasında

gerçekleştirildi. 
Bu yıl ki En İyi
Belgesel Film

Ödülü "Kavur" ile
yönetmen Fırat
Özeler’in oldu.
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Türkiye'nin çeyrek asırdır devam
eden tek belgesel film festivali olan Ulus-
lararası Altın Safran Belgesel Film Festi-
vali bu yılda dolu dolu geçti. Festival,
Misak-ı Milli Demokrasi Meydanı'nda ya-
pılan çelenk sunumu ile başladı, Bele-
diye Başkanı Elif Köse’nin basın
toplantısı ve Safranbolu Belediye Sosyal
Tesislerinin açılışı ve yöresel lezzetlerin
tanıtımı ile devam etti. Köyiçi'nden As-
lanlar Mevkiine kadar süren kortej yürü-
yüşünün ardından Leyla Dizdar Kültür
Merkezi'nde yakılan meşaleyle festival
resmen başladı.

Açılış konuşmasını yapan Safranbolu
Belediye Başkanı Elif Köse, " 24 yıl. Dile
kolay 24 yıldır aralıksız devam eden ve
her yıl üzerine koyan bir festival. Ülke-
mizde alanında tek olan Uluslararası
Altın Safran Belgesel Film Festivalimize
hoş geldiniz diyor, sizlerle güzel bir festi-
val geçirmeyi diliyorum “dedi.

Başkan Elif Köse konuşmasını şöyle
sürdürdü; "Değerli konuklar; Her yıl Kül-
türel Miras ve Korumacılık ana temasıyla
düzenlediğimiz festivalimizde bu yıl da
cebimize çok önemli bilgiler dolduraca-
ğız. Uzun yıllar önce, saygıdeğer büyü-
ğümüz Kızıltan Ulukavak’ın Belediye
Başkanlığı döneminde, tarihi ve kültürel
değerlerimizi Türk ve Dünya kamuoyuna
taşımak üzere başlattığı çalışmalar, ar-
dından anısını saygıyla yaşattığımız usta
belgeselci Süha Arın’ın “Safranbolu’da
Zaman” belgeselinin açtığı yollarla şeh-

rimizin kaderi değişmeye başladı.
Bu çabaların en önemli ödülü ise Saf-

ranbolu’nun 17 Aralık 1994 yılında
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ndeki ye-
rini almak oldu. Dünya kültür sahnesine
adını bir belgeselle duyuran miras ken-
timizi en iyi anlatan yine belgeseller. Bu
yıl yine belgesel yarışması kategorileri-
mize önemli sayıda başvuru yapıldı. 102
ülkeden 1478 belgeselci filmlerinin de-
ğerlendirilmesi için çalışmalarını iletti.
Jürilerimiz titizlikle ve gerçekten uzun
süren yoğun bir çalışmanın ardından so-
nuçları açıkladı. Ödüller 10 Haziranda sa-
hipleri ile buluşacak. Bu vesile ile büyük
bir özveri ile festivalimizi hazırlayan de-
ğerli komite üyelerimize, mesai arka-
daşlarıma ve emeği geçen herkese
teşekkür ediyorum."

BELGESEL SİNEMA EMEK 
ÖDÜLÜ COŞKUN ARAL'A

Başkan Köse'nin ardından konuşan
Foto Muhabiri,  Tv Gazetecisi ve Belgesel
Film Yapımcısı Coşkun Aral ise, " Safran-
bolu' da bulunmaktan ve böyle bir ödüle
layık görülmekten mutluluk ve onur
duyduğunu" söyledi. 

Aral şöyle devam etti, " Öncelikle
büyük şehirlerin bile başaramadığı bir
Festivali çeyrek asır gibi büyük bir za-
mandır devam ettirmek önemli bir ba-
şarı. Bu nedenle değerli Başkanımız Elif
hanıma ve bu festivalin uzun, süre
devam etmesinde emeği olan, herkese
sonsuz teşekkürler. 40 yılı aşkın bir süre-
dir bu mesleğin içindeyim umuyorum
ki bizden sonra gelen genç nesin bel-
geselciler yalnızca ülkemizde değil dün-
yanın her yerinde başarılara imza
atacaktır. Onlara güveniyorum. Bir kez
daha böyle bir ödüle layık gördüğünüz
için teşekkür ediyorum. "

Konuşmaların ardından Başkan Köse,
Coşkun Aral'a Belgesel Sinema Onur
Ödülünü takdim etti. Ödül töreninin ar-
dından Başkan Köse, Türk Hava Yolları iç
ve dış hatlarında yayınlanan Safranbolu
tanıtım filmlerini çekerek Safranbo-
lu'nun tanıtımına katkı sağlayan Yönet-
men Kürşat Kızbaz'a teşekür plaketi
takdim etmesi ve etkinliğe katılanların
Leyla Dizdar Kültür Merkezi bahçesinde 
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devam eden Açık Hava Sinema Geceleri
kapsamında vatandaşlarla birlikte bel-
gesel izlemesi ile son buldu

Bu yıl 24. kez düzenlenen Uluslar-
arası Altın Safran Belgesel Film Festivali
kapanışı muhteşem bir finalle yaptı. Gün
boyunca devam eden etkinlikler Safran-
bolu Belediyesi Leyla Dizdar Kültür Mer-
kezi Konferans Salonu'ndaki "Belgesel
Film Yarışması" ödül töreni ile son buldu. 

Festival kapanış konuşmasını yapan
Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse, "
Bu 24’üncüsünü düzenlediğimiz festi-
valimizde 3 gün boyunca kıymetli mi-
safirlerimizi Safranbolu’da ağırlamaktan
son derece mutlu olduğumuzu önce-
likle belirtmek istiyorum. 24 yıldır hiç
kesintiye uğramadan devam eden bir
festival. Biz pandemi de de üstün bir
performans göstererek fedakârlıkla ve
kurallara uyarak festivalimizin kesintiye
uğramasına izin vermedik. O süreçte de
festivalimizi yaptık. 24 senedir de ke-
sintisiz devam etmesine katkı sağlayan
döneminin Valilerine, Kaymakamlarına,
Belediye Başkanlarına festival komite-
sinde yer alan tüm üyelerine ve elbette
ki belediyemizin Kültür Müdürlüğünde
bu festivalin hazırlık aşamasında emek
veren arkadaşlarımıza özellikle çok te-
şekkür ediyorum. Bu kente kültür çok
yakışıyor, bu kent sanat çok yakışıyor. El-
bette ki bu kentte festivaller de çok ya-
kışıyor. Hele hele de ismi belgesel olan

festival daha da çok yakışıyor. Biz her
geçen sene festivalimizin bir adım daha
ileri gitmesi için üniversitedeki hocala-
rımızla, festival komitesini oluşturan
tüm sivil toplum örgütlerinin yönetici-
leriyle birlikte kafa yoruyoruz. Yıl bo-
yunca programlar yapıyoruz ki festivalin
adına yakışır etkinlikler de bu festivali
oluşturalım. Festivalimizin içeriğinde bu
sene birbirinden kıymetli hocalarımızın
açtığı sergiler vardı, onlar da geçmişi gü-
nümüze taşıyan çok önemli eserlerden
oluşuyordu. Bu sergileri de yıl boyunca
tekrar Safranbolu halkıyla buluşturmak
için yinelemeyi planlıyoruz ve onun dı-
şında 3 gün boyunca sabahtan akşama
kadar bu salonda belgesel film göste-
rimleri yapıldı. Dışarıda 10 gün boyunca
halkımızla buluşan açık hava sinema
gösterimleri vardı ve benim en çok da

önemsediğim bu sene festivalin içine
kattığımız 7 12 ve 12 15 yaş gruplarına
uzman kişiler tarafından sinema eğitimi
almış hocalar tarafından belgesel atöl-
yelerinin verilmesiydi. Bunun amacı da
elbette ki her Safranbolu’da yaşayan o
bölgede yaşayan halkı belgesel film fes-
tivalinin içine katmak ve gelecek nesil-
leri de belgeselle buluşturmak. Belki de
bu atölyeler sayesinde ilerde çok ünlü
yönetmenler oyuncular çıkacak. Amacı-
mız sadece yönetmenler ve oyuncuların
çıkması değil elbette iyi bir belgesel iz-
leyicisi kitlesini de oluşturmak. Böyle-
likle de hem festivalimizin daha da
amacına ulaşacağına inanıyoruz. Bir kez
daha bu festivale katkı sağlayan tüm
paydaşlara Kaymakamımıza, Valimize,
festival komitesine, üniversitemizdeki
birbirinden kıymetli hocalarımıza, jüri
üyelerimize ve kültür müdürlüğündeki
mesai arkadaşlarıma çok teşekkür edi-
yorum hepinizin emeğine yüreğine sağ-
lık 25’incisinde daha dolu dolu  içerikle
buluşmak üzere hepinizi sevgi ve say-
gıyla selamlıyorum. " dedi. 

Ödül töreninde konuşan Karabük Va-
lisi Fuat Gürel ise, " Festivalin bu kadar
uzun ömürlü olması büyük bir başarı.
Geçmişte emeği olan ve şimdiki Bele-
diye Başkanımız Elif Köse'ye teşekkür
ediyorum. İnanıyorum ki her yıl üzerine
koyarak devam edecek. Bir kez  daha
emeği olanlar teşekkür ediyor, jürimizi
ve finale kalan yönetmenlerimizi kutlu-
yorum” şeklinde duygularını dile getirdi.
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BELGESEL ÖDÜLLERİ

Uluslararası Uzun Metraj kategori-
sinde "En İyi Belgesel Film Ödülü"nü
"Kavur" ile yönetmen Fırat Özeler aldı.
Bu kategoride "Jüri Özel Ödülü"nü
i"Kim Mihri" ile yönetmen Berna Gen-
çalp aldı. Uzun Metraj Mansiyon Ödülü
de "Araya Korona Girmeseydi" ile yö-
netmenler Zafer Sevener ve Sibel Sü-
mer'e takdim edildi.

Uluslararası Kısa Metraj kategori-
sinde "En İyi Belgesel Film Ödülü"ne
"Algoritm Of Beauty" ile Milena Trivier
layık görüldü. Aynı kategoride "Jüri Özel
Ödülü"nü "Suyu Bulandıran Kız" ile
Deniz Telek kazandı.

Kültürel Miras ve Korumacılık Temalı
Ulusal Belgesel Film kategorisinde,
"Suha Arın En İyi Belgesel Ödülü", "Et-
rim'in Altın Kızları" filmiyle yönetmen
Eren Aybars Arpacık'a, "Jüri Özel Ödülü",
"Madak" ile yönetmen Sedat Benek'e
verildi. Safranbolu Temalı Belgesel Film
Yapım Destek Yarışması kategorisinde,
"Aytekin Aytekin En İyi Proje Ödülü"ne,
"Safranbolu'nun Altın Çiçeği Safran" ile
yönetmen Başak Çardak layık görüldü.

Her yıl festival kapsamında verilen
“En İyi Korunan Ev” ödülü bu yıl Ata Efen-
diler Evi’ne, “En İyi Restore Edilen Ev
Ödülü” ise Gülsüm Hanım Evi’ne verildi.

Festival kapsamında ayrıca; Dr. Be-
dirhan Karakulluk tarafından hazırlanan
Mukarnas'ın İzinde Türkiye İran Sergisi,
Ceylan Ertem konseri, Cemil Belder ile
Safranbolu Tarihi Çarşı Sokakları Doğa
Yürüyüşü, “Belgesel Sinema Eğitiminde
Üniversite Film Atölyelerinin Yeri” ko-
nulu söyleşi, “Son Dönem Belgesel Si-
nemaya Bakış: Müzik ve Biyografi
Belgeselleri” konulu panel ve Sinema-
tografi ve Görsel Düzenleme Söyleşisi
gibi etkinlikler düzenlendi.

BAKAB 2023 / 7

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 7



AMASRA HERiTAGE
İSTANBUL’DA FARK YARATTI

Kültürel miras bilincinin
artması ve bu mirasın korun-
ması konularını kendine sosyal
misyon edinen ve bu misyon
doğrultusunda ürün, hizmet
ve teknolojilerin geliştirilme-
sini hedefleyen koruma, resto-
rasyon, arkeoloji, müzecilik ve
kütüphanecilik teknolojileri
fuar ve konferansı Heritage İs-
tanbul, bu yıl 3-5 Mayıs tarih-
leri arasında 7’inci kez kültür
mirası meraklıları ile buluştu.
İstanbul Lütfi Kırdar Ulus-

lararası Kongre ve Sergi Sara-
yı’nda gerçekleştirilen Heri-
tage İstanbul; müzecilik, ar-
keoloji, restorasyon, kütüpha-
necilik sektörlerinde faaliyet
gösteren lider ulusal ve ulus-
lararası firmaları, konferans,
söyleşi ve atölye çalışmala-
rında alanında uzman, değerli
birçok isim ile bir araya geldi.

T.C. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı başta olmak üzere Marmara
Belediyeler Birliğinin (MBB)
yanı sıra Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürlüğü, Vakıf-
lar Genel Müdürlüğü ve
İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ve İBB Kültür A.Ş. tarafından
desteklenen Heritage İstanbul,
7. senesinde 32'si yurt dışından
olmak üzere 120’nin üzerinde
katılımcıya ev sahipliği yaptı.
Katılımcılar arasında İtalya Ülke
Pavilyonu ile Belçika, İsveç, Ni-
jerya, Hollanda, Almanya, İs-
panya, İran gibi ülkelerden
farklı kurumlar da yer aldı.

7. Heritage İstanbul, kültü-
rel miras endüstrisinin müzeci-
lik, arkeoloji, restorasyon ve
kütüphanecilik alanlarında
“duayen” isimlerini 3 gün bo-
yunca 25 konferans, 17 Miras
Sohbeti ve 11 atölye etkinliği 
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ile kültürel miras meraklılarını buluştura-
rak sektör için önemli bir çekim merkezi
yarattı. Yine ayrıca 6 Şubat’ta meydana
gelen ve 11 ilimizi etkileyen deprem fe-
laketi nedeniyle özellikle müzecilik ve res-
torasyon alanında afet önleyici koruma
konularında oturumlar da fuar boyunca
konusunda uzman kurum, kuruluş ve ki-
şilerin katılımı ile gerçekleştirildi.

Fuarın gözdelerinden olan Amasra Be-
lediyesi'nin standı, birbirinden değerli
isimleri ağırladı. Fuara katılan Amasra Be-
lediye Başkanı Recai Çakır, UNESCO Tür-
kiye Milli Komisyonu Komite Üyesi Doç.
Dr. Zeynep Eres ve İstanbul Üniversitesi
Tarih Öncesi Arkeolojisi'nden Emeritus
Prof. Dr. Mehmet Özdoğan'ı misafir etti.

Fuarın 3’üncü gününde moderotörlü-
ğünü Arkeolog Nezih Başgelen’in yaptığı
Tarihi Belediyeler Paneli'nde, Bartın Üni-
versitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa
Artar Amasra konulu sunumunu gerçek-
leştirdi. Ayrıca fuarın son gününde mo-
derotörlüğünü yine Arkeolog Nezih
Başgelen’in yaptığı panelde, Amasra’nın
değerli hocası tarihçi öğretmen ve yazar
Necdet Sakaoğlu söyleşisi yapıldı. Bele-
diye Başkanı Recai Çakır Sakaoğlu’na
günün anısına plaket taktim etti.
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ISO 9001 BAYRAĞI
GÖNDERE ÇEKİLDİ

Türkiye’deki 1.139 belediye arasında 47’inci belediye
olarak ISO 9001:2015 Kalite Belgesi ve IQNET Sertifikası

alan Çaycuma Belediyesinin gönderine törenle 
ISO 9001 kalite bayrağı çekildi... 

Çaycuma Belediyesi uzun zamandır yü-
rüttüğü çalışmaların sonucunda, Kalite Yö-
netim Sistemi’ne geçerek hizmetlerini ISO
standartlarında sunduğunu gösteren ISO
9001-2015 Kalite Belgesi ve IQNET Serti-
fikası almayı hak kazandı. Türkiye’deki
1.139 belediye arasında hizmet kalitesi,
uluslararası alanda da tescil edilen ki
47’inci belediye olan Çaycuma Belediyesi
gönderine, törenle, ISO kalite bayrağı çekti. 

YAŞAM KALİTESİ YÜKSEK BİR KENT
YARATMAYI MİSYON BELİRLEDİK

Çaycuma Belediye Başkanı Bülent
Kantarcı törende yaptığı konuşmada,
“Uluslararası düzeyde öncü, örnek bir
yerel yönetim kuruluşu olma, 21. yüzyılın
kentini, yerel kültür değerleriyle ekolojiyi
koruyarak oluşturma vizyonuyla çalışma-

larını sürdüren Çaycuma Belediyesi, il-
çede yaşayan tüm canlıların huzur ve gö-
nencini sağlayıp yaşam kalitesi yüksek bir
kent yaratmayı misyon olarak belirlemiş-
tir. Kenti tüm paydaşlarının değer katan
yaklaşımlarıyla birlikte planlamak ana ça-
lışma ilkesini oluşturmaktadır.” dedi.

KALİTE YÖNETİMİ HEDEFLERİMİZLE
TAM BİR UYUM SAĞLIYOR

Stratejik planlarında belirledikleri he-
deflere ulaşabilmek için Toplam Kalite Yö-
netimi’nin büyük önem taşımadığını
söyleyen Kantarcı, sözlerini, “Bir kurumda
vatandaşların isteklerini karşılayabilmek,
memnuniyetini artırabilmek için gerekli
olan yönetim, iş gücü, iş, ürün ve hizmet
kalitesini, bir sistem dâhilinde, tüm çalı-
şanların katılımı, hedef ve düşünce birliği 
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içinde geliştiren Kalite Yönetimi hem iş,
hem çalışan hem de vatandaş odaklı ol-
ması gibi diğer yaklaşımlardan ayrılan
özellikleriyle, hedeflerimizle tam bir uyum
sağlamaktadır. Kişinin çalışmasıyla, işlet-
mesiyle bütünleşmesini sağlayan bu sis-
tem verimliliği ve memnuniyeti esas alan
bir çalışma türü, yönetim felsefesi, olduğu
kadar bir yaşam biçimi olarak da öne çık-
maktadır.” şeklinde sürdürdü.

PEK ÇOK ÜLKE TARAFINDAN ULUSAL
STANDART OLARAK KABUL EDİLDİ

Kantarcı konuşmasında, “Avrupa Ko-
misyonu ve Avrupa Serbest Ticaret Birliği
tarafından Kalite Yönetim Sistemi’nin ku-
rulması için bir standartlar bütünlüğü ola-
rak hazırlanan ISO 9001-2015 standardı,
aralarında gelişmiş Avrupa ülkelerinin yanı
sıra Türkiye’nin de bulunduğu pek çok ülke
tarafından ulusal standart olarak kabul
edilmiştir. Son yıllardaki performansı ile
kurumsal kimliği güçlü, hizmet niteliği
yüksek bir kurum haline gelen Çaycuma
Belediyesi, insan odaklı, doğa dostu olarak
yürüttüğü çalışmalarını hesap verebilir, öl-
çülebilir, denetlenebilir hale getirmek için
bu standart çerçevesinde yürütmeye karar
vermiştir.” şeklinde ifadelere de yer verdi.

BÖLGEMİZDE BİR İLKE DAHA ATTIK

Yapılan çalışmaları da anlatan Kantarcı,
“Dünyada, ülkede ve bölgemizde mey-
dana gelen gelişimleri doğru bir biçimde
algılayıp hizmetlerimize yansıtma hedefi
de içeren sisteme geçmek için öncelikle or-
ganizasyon şeması yenilenmiş, personel
eğitimlerini tamamlamış, iş akış ve şema-
ları buna uygun olarak düzenlemiş, çalış-
malar bir yöntemler bütünlüğü haline
getirilmiştir. Türk Standartları Enstitüsü ta-
rafından yapılan tetkiklerin ardından, gön-
derine, bir de ISO 9001 bayrağı çekmeyi
hak kazanan Belediyemiz hizmet kalitesini
bir de bu açıdan belgeleyerek, bölgemizde
bir ilke daha atmıştır. Bu hedefe ulaşmış ol-

maktan çok büyük mutluluk duyuyorum.
Emeği geçen herkese teşekkür ediyor, her
zaman, her şeyin en iyisine layık Çaycu-
ma’mıza hayırlı olsun diyor, tüm hemşeh-
rilerime saygılar sunuyorum.” diyerek
konuşmasını tamamladı. 
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Bolu Belediyesi, tarımsal üretimi desteklemek
amacıyla, kendi üretimi olan yerli fideleri maliye-
tine üreticilerle buluşturuyor. Bolu Belediye Baş-
kanı Tanju Özcan çalışmalara ilişkin, “Biz şehir
yönetmeyi sadece bina yapmaktan ibaret görmü-
yoruz. O şehrin insanını nasıl doyururuz, bunun da
derdindeyiz. Tarıma büyük önem veriyoruz” dedi.

Bolu Belediyesi tarımsal üretimi desteklemek
amacıyla yerli fide üretiyor. Park ve Bahçeler Mü-
dürlüğü bünyesindeki seralarda üretilen ve tama-
men yerli ata tohumlarından elde edilen fideler,
tarımsal üretim arttırılması amacıyla maliyetinin
de altına Bolulu üreticilerle paylaşılıyor. Üreticiler,
istedikleri fideleri gerek Park ve Bahçeler Müdü-
rüğü’nden, gerekse pazaryerindeki satış noktala-
rından uygun fiyatlarla satın alabiliyorlar.

Bu yıl Bolu Belediyesi ayrıca, Kahramanmaraş
merkezli depremlerden etkilenen illerdeki çiftçilere
de ücretsiz fide gönderdi. Yaklaşık 100 bin fide,
deprem bölgelerindeki çiftçilere büyük destek oldu.

“TARIMA BÜYÜK ÖNEM VERİYORUZ”

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan da bugün
fide üretim seralarını ziyaret ederek çalışmalar hak-
kında bilgiler aldı. Burada açıklama yapan Bolu Be-
lediye Başkanı Tanju Özcan, “Biz şehir yönetmeyi 

12 / BAKAB 2023

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 12



BOLU’DAN DEPREMZEDELERE
100 BİN FİDE DESTEĞİ

sadece bina yapmaktan ibaret görmüyoruz. O şehrin
insanını nasıl doyururuz, bunun da derdindeyiz. Ta-
rıma büyük önem veriyoruz.” diye konuştu.

Seralardaki üretime ilişkin bilgi veren Özcan,
pembe domates, oturak domates, köy domatesi, çeri
domatesi, çorbacı biber, çarliston biber, dolma biber,
sarı acı süs biber, köy biberi, sivri acı biber, patlıcan,
salatalık, kabak, kara kabak ve altın çilek üretimi yap-
tıklarını söyledi.

“GÜNDE 50 BİNE  KADAR FİDE 
ÜRETİMİ YAPABİLİYORUZ”

Üretimi arttırmak amacıyla yeni bir fide ekme
makinesi de satın aldıklarını kaydeden Özcan,
“Günde 50 bine kadar fide üretimi yapabiliyoruz.
Deprem bölgesine yaklaşık 100 bin tane fide gön-
derdik. Ve göndermeye de devam edeceğiz. Şu-
anda tabi deprem bölgesine ücretsiz gönderiyoruz,
halkımıza da çok düşük fiyatlarla hem buradan
(Park ve Bahçeler Müdürlüğü) hem de pazaryerin-
deki satış noktasından bunları satıyoruz. Orda ko-
nuştuğumuz üreticiler çok büyük verim aldığını
söylüyorlar. İki yıl önce Kıbrıscık Belediyesi’ne bin-
lerce fide vermiştik. Sadece bir fideden 50 adet do-
mates aldıklarını bize ifade ettiler. Kıbrıscık
Belediyesi onları satıp, ciddi gelir elde etti. Birçok
belediyeye sembolik fiyatlara bu fideleri vermeye
hazırız. Yine vatandaşımız da artan pazar girdilerini
buradan alıp ekecekleri fidelerle ciddi oranda dü-
şüreceğini düşünüyoruz.” ifadelerini kullandı...

BAKAB 2023 / 13

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 13



MARATONUN EFSANESi
İÇİN KOŞTULAR

Devrek Belediyesi tarafından
bu yıl İkincisi düzenlenen
“2.Ulusal Devrek Safder
Kartoğlu Yarı Maratonu”

sonuçlandı. Ülke genelinden
680 sporcunun katıldığı, 

21 kilometre uzunluğundaki
yarı maraton, 10 kilometrelik
koşu ve 3 kilometrelik halk

koşusu tamamlandı.

14 / BAKAB 2023

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 14



21 Kilometre Yarı Maraton Erkekler Genel Klas-
manda Mestan Turhan birinci, Bahattin Üney ikinci ve
Bedirhan Kabadayı üçüncü oldu.

 21 Kilometre Yarı Maraton Kadınlar Genel Klas-
manda birinciliği Fatma Arık, ikinciliği Dilan Atak ve
üçüncülüğüde Meryem Kılınç Gündoğdu kazandı.

 10 Kilometre Yol Koşusu Erkekler Genel Klas-
manda Emin Berke Murathan birinci, Yunus Emre Akkuş
ikinci ve Mehmet Kalyoncu da üçüncülüğü elde etti.

 10 Kilometre Yol Koşusu Kadınlar Genel Klas-
manda Remziye Erman birinci, Yasemin Karasu Dön-
mez ikinci, Semra Bulut da üçüncü oldu.

 3 Kilometre Halk Koşusu Klasmanı Erkeklerde;
Umut Kambur birinci, Murat Kuşçu ikinci ve Ahmet Ak-
mantar da üçüncü olurken, 3 Kilometre Halk Koşusu
Klasmanı Kadınlarda da; Neriman Oktar birinci, Yase-
min Acar ikinci ve Elvan Mekik üçüncülüğü kazandı.
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Törende konuşan Devrek Belediye Başkanı Çetin Bozkurt,
atletleri Devrek’te ağırlamaktan büyük bir mutluluk duy-
duklarını belirterek, “Büyük Önderimiz Gazi Mustafa Kemal
Atatürk, ‘Ben sporcunun zeki, çevik ve ahlaklısını severim’ di-
yerek sporun insan yaşamındaki önemine işaret etmiştir. İşte
biz de bugün Devrek’te sporun en güzel alanlarından birini
yaşadık. Spor birleştirir, kardeşliktir, sevgi, muhabbettir, bir-
likte hedefe kitlenmektir ve her zaman hedefe ulaşmaktır. Bi-
rincilik, ikincilik ve üçüncülük sadece bir gösterge. Hepiniz
bütün sporcular birinci. Bu vesileyle ilçemize gelerek bizleri
onurlandıran tüm sporcularımıza teşekkür ediyorum” dedi.

Dereceye giren sporculara ödülleri Devrek Cumhuriyet
Alanı’nda düzenlenen bir törenle verildi.  2.Ulusal Devrek Saf-
der Kartoğlu Yarı Maratonu’nunda, Prof. Dr. Gülüm Altaca,
Prof. Dr. Tayfun Çarlı, Milli Atlet Veli Ballı, 86 yaşındaki sanatçı-
atlet Salim Dündar, 77 yaşındaki atlet Musa Çakır, Milletve-
kili Deniz Yavuzyılmaz koşanlar arasındaydı.
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KABİNEDE 
İKİ BATI 

KARADENİZLİ 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan tarafından açıklanan
yeni kabinede Batı Karadeniz
Bölgesi’nden iki isimin yer alması
bölgede büyük mutluluk yarattı. 

Yeni kabinede; Bartın’ı beş dönem TBMM’de temsil eden Yılmaz Tunç Adalet Bakanı,
Kastamonu Pınarbaşılı İbrahim Yumaklı ise Tarım ve Orman Bakanı olarak görev yapacak.

18 / BAKAB 2023

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 18



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
tarafından yeni kabinede görevlendirilen
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ve Tarım ve
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı Kurban
Bayramını memleketlerinde geçirdi.

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, çeşitli te-
maslarda bulunmak üzere geldiği memle-
ketinde ilk olarak Bartın Valiliğini ziyaret
etti.  Tunç, Vali Nurtaç Arslan’dan çalışmalar
hakkında bilgi aldı. Bartın Belediyesini de
ziyaret eden Bakan Tunç, çalışmaları hak-
kında Belediye Başkanı Hüseyin Fahri Fı-
rıncıoğlu'ndan bilgi aldı. Bakan Tunç, esnaf
ziyaretinde de bulundu.

Adalet Bakanı Tunç, Bartın temasları
kapsamında Ulus ilçesinde vatandaşlara bir
araya geldi. Seçimlerdeki vaatlerini beş yıl-
lık sürede yerine getirmenin gayreti içinde
olacaklarını ifade eden Tunç, Bartın ve Tür-
kiye'ye hizmet edeceklerini söyledi. Adil ve
etkin şekilde adalet hizmetlerinden fayda-
lanılması için çaba göstereceklerini dile ge-
tiren Tunç, her alanda atılması gereken tüm
adımları atacaklarını bildirdi. Adalet Bakanı
Tunç, yatırım, üretim, istihdam ve ihracatla
büyüyen Türkiye'de istikrarlı kalkınmayı
devam ettireceklerini vurguladı.

Bakan Tunç Kurban Bayramını ise baba
ocağı olan, Ulus ilçesine bağlı Ulukaya kö-
yünde geçirdi. Ulukaya Camii'nde bayram
namazını kılan Bakan Yılmaz Tunç, cami çı-
kışında köy sakinleriyle tek tek bayramlaştı.

1971 yılında Bartın’ın Ulus İlçesinde
doğdu. Baba adı Ali Rıza, anne adı Behi-
ye’dir.

İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi
mezunu. İstanbul Üniversitesi Sosyal Bi-
limler Enstitüsü Mali Hukuk Ana Bilim
Dalında yüksek lisans yaptı.

İstanbul’da serbest avukat olarak ça-
lıştı. AK Parti Pendik Kurucu İlçe Başkanı
ve Pendik Belediye Meclis Üyesi olarak
görev aldı. Türkiye Büyük Millet Mec-
lisi’nde 23, 24, 25, 26 ve 27. Dönemde
Bartın Milletvekili olarak görev yaptı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde AK

Parti Grup Yönetim Kurulu üyesi, Adalet
Komisyonu Sözcüsü, Adalet Komisyonu
Başkanvekili, Adalet Komisyonu Başkanı
ve AK Parti Grup Başkanvekili olarak
görev aldı. Orta düzeyde İngilizce bilen
Tunç, evli ve 3 çocuk babasıdır.

Bir dizi ziyaret için memleketi Kasta-
monu'ya giden Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı Kastamonu Valiliğinde
düzenlenen bayramlaşma programına
katıldı. Bakan Yumaklı, burada yaptığı
açıklamada baba ocağında bulunmak-
tan dolayı mutlu olduğunu söyledi.

Kastamonu'nun tarihteki öneminden

bahseden Yumaklı, "Sadece Kurtuluş Sa-
vaşı'ndaki İnebolu'nun fonksiyonu bile,
İnebolu'dan Ankara'ya Kurtuluş Sava-
şı'nın lojistik üstü olduğunu anlatmak
bile başlı başına bir olaydır. Türk sinema
sektörüne bu konuda Kastamonu'nun
sadece o dönemini anlatsalar, mazileri
100 yılı bile geçmemiş ülkelerin sinema
sektöründen çok daha fazla malzeme
bulabileceklerini söyleyebilirim. Böy-
lece bir çağrıda bulunmuş olalım. Evliya-
lar diyarı Kastamonu’muz için durma-
dan çalışacak, kadim şehrimizin gücüne
güç katacağız" ifadelerini kullandı.

YILMAZ TUNÇ KİMDİR?

BAKAB 2023 / 19

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 19



1969 yılında Kastamonu'da
doğdu. 1992 yılında Uludağ
Üniversitesi İktisadi İdari Bi-
limler Fakültesi İşletme Bölü-
münden mezun oldu.

1993 yılında Marshall Boya
A.Ş.'de ithalat işlemleri uzmanı
olarak iş hayatına başladı.
2011 yılına kadar Akzo Nobel
Türkiye bünyesinde bulunan
Marshall Boya A.Ş. ile bağlı
grup şirketlerinin mali grupla-
rında yöneticilik yaptı. 2011 yı-
lında Aljazeera Türkiye'de
çalışmaya başladı. 2012-2015
yılları arasında Aljazeera Türki-
ye'nin sahip olduğu TV kana-

lını yönetti. Ocak-Ekim 2016 ta-
rihleri arasında Anadolu Ajansı
Uluslararası Operasyonlar Di-
rektörlüğü görevini yürüttü.
Ekim 2016 tarihinden itibaren
Genel Müdür ve İcracı Yönetim
Kurulu Üyesi olarak GÜBRE-
TAŞ'ta görev yaptı.

7 Nisan 2022 tarihinde
Tarım ve Orman Bakan Yardım-
cısı görevine getirildi. 3 Hazi-
ran 2023 tarihinde, Cumhur-
başkanı Sayın Recep Tayyip Er-
doğan’ın tensipleriyle, Tarım
ve Orman Bakanı olarak atan-
dı.İngilizce bilen YUMAKLI, 
evli ve iki çocuk babasıdır.

İBRAHİM YUMAKLI KİMDİR?
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ABANA SOSYO
EKONOMİK

GELİŞMİŞLİK
SIRALAMASINDA
İKİNCİ SIRADA

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’mız tarafından, Kalkınma
Ajansları Genel Müdürlüğü aracılığıyla yaptırılan “Sosyo-Eko-
nomik Gelişmişlik Sıralaması Araştırmaları (SEGE)” sonucu ka-
muoyu ile paylaşıldı. Bölgelerinin, illerin ve ilçelerin
sosyo-ekonomik gelişmişliklerini nesnel olarak ölçen ve kar-
şılaştıran analiz çalışmaları olan SEGE-2022 kapsamında
sosyo-ekonomik gelişmişliği ölçen 56 değişken kullanıldı.

Analiz sonucunda, ilçelerin endeks skorları ve sıraları belir-
lenerek, skorlardaki doğal kırınımlara göre ilçeler 6 gelişmişlik
kademesinde gruplandırıldı. Yapılan çalışmaya göre, Abana
“sosyo-ekonomik” gelişmişlik sıralamasında ülke genelinde
973 ilçe arasında 306, il içi sıralamada ise 2. sırada yer aldı.

Kanalizasyon, yağmur suyu, içme suyu ve Cumhurbaş-
kanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın sözünü verdiği ve 
bir hayali gerçeğe dönüştürdüğü doğalgaz çalışmaları ile mo-
dern şehir altyapısına kavuşturduğumuz Abana’mızı, sokak
sağlıklaştırma, meydan düzenleme, açık spor tesisleri, sahil
yürüyüş ve bisiklet yolu yatırımlarımızla da modern şehir gö-
rüntüsü kazandırdık.

Son olarak yol ve kaldırımlarımızı da yeniden inşa ederek,
alt ve üst yapılarıyla eksiksiz bir ilçe konumuna taşıdığımız
Abana’mızı Karadeniz bölgesinde örnek gösterilen bir ilçe ko-
numuna taşımak için var gücümüzle çalışmaya, yeni proje ve
yatırımlarla ilçemizi güçlendirmeye devam edeceğiz.
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BAŞKAN KÖSE BRÜKSEL’DE
Safranbolu Belediye Başkanı

ve Batı Karadeniz Kalkınma Bir-
liği Başkanvekili Elif Köse, 'Bir-
leşmiş Milletler ve Yerel Yöne-
timler Dünya Teşkilatı' Yönetim
Kurulu Toplantısı için Belçika'nın
Brüksel şehrine gitti. 

Yönetim Kurulu Toplantısının
yanı sıra kentin tanıtımı ve turizm
açısından da ikili görüşmeler
yapan Başkan Köse'ye Meclis
1.Baikan Vekili Onur Varlı ile Be-
lediye Dış İlişkiler Sorumlusu
Mert Çevik Eşlik etti. 

SAFRANBOLU'MUZU 
DÜNYAYA ANLATIYORUZ

Toplantının ilk gününün ar-
dından bir değerlendirme yapan
Safranbolu Belediye Başkanı Elif
Köse, " Burada Birleşmiş Millet-
ler ve Yerel Yönetimler Dünya Teş-
kilatı Yönetim Kurulu Toplantısı
için bulunuyoruz. Toplantılar ol-
dukça verimli geçiyor ancak biz-
ler aynı zamanda bir dünya kenti
olan Safranbolu'muzu da her fır-
satta anlatıyoruz" dedi.
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Başkan Köse ayrıca, Safranbolu
Belediyesi olarak, Büyükelçi Faruk
Kaymakçı'ya verilen resepsiyona da-
vetlerinden ötürü teşekkür ederken,
programa katılan; UCLG MEWA
Genel Sekreteri Mehmet Duman,
Balıkesir Büyükşehir Belediye Baş-
kanı (Türkiye Belediyeler Birliği Baş-
kanı) Yücel Yılmaz, Konya Büyükşehir
Belediye Başkanı Uğur İbrahim
Altay, Odunpazarı Belediye Başkanı
Kazım Kurt, Kütahya Belediye Baş-
kanı Âlim Işık ve Antalya Büyükşehir
Belediye Genel Sekreteri Cansel Tun-
cer ile çalışmaları karşılıklı istişare
imkânı bulduklarını da söyledi. 

Başkan Elif Köse, "Korumanın
Başkenti Safranbolu'yu dünyanın
neresi olursa olsun en iyi şekilde ta-
nıtmak ve temsil etmek için var güç-
leri ile çalıştıklarını" sözlerine ekledi.
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ÇAYCUMA HEYETİ KARDEŞ KENTİN
BAYRAM COŞKUSUNA KATILDI

24 / BAKAB 2023

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 24



Belediye Başkanı Bülent Kantarcı başkanlığındaki 20 kişilik heyet, Çaycuma’nın kardeş
kenti olan Tataristan’ın Agryz şehrindeki Sabuntay bayramı kutlamalarına katıldı.

Belediye Başkanı Bülent Kantarcı ve be-
raberindekiler kardeş kent Agryz’da Tatar,
Rus, Mari ve Udmurtlarca yapılan gelenek-
sel gösterilerle karşılandı. Herkesin kendi
ulusal kıyafeti, yemeği ve müziklerini ser-
gilediği stantları gezen Başkan Kantarcı, tö-
rende bir de konuşma yaptı.

KÜLTÜR ZENGİNLİĞİNİZİ MUTLU BİR
ŞAŞKINLIKLA SEYREDİYORUM

Başkan Kantarcı burada yaptığı konuş-
mada, “Bugün burada, sizleri arasında, kar-
deş evinde buluşmanın mutluluğu içinde-
yim. Konuksever, çalışkan, cana yakın,
onurlu, güvenilir, dürüst gibi bir insanın ta-
şıması gereken ne kadar vasıf varsa hepsine
sahip olduğunu bildiğimiz Tatar halkının
kültürel zenginliğini de yakından tanıma
şansına erişiyoruz. Bu zenginliği mutlu bir
şaşkınlıkla seyrediyorum. Tatar kardeşleri-
min bin yılların içinden süzülüp gelen ge-
lenekleri bu derece coşkulu şekilde yaşat
-masından büyük sevinç duyuyorum” dedi.

Ortak tarih ve kültür içinden gelen ve ta-
rihin her döneminde iyi ilişkiler içinde olan
Tatar ve Türk haklarının iyi ve kötü günle-
rinde hep dayanışma içinde olduğunu söy-
leyen Başkan Kantarcı, “Karşılıklı güvene
dayalı ilişkiler geliştirdik. Sizleri yakından ta-
nıdıkça atalarımızın birbirine güvenmekte

ne kadar haklı olduğunu çok daha iyi anlı-
yorum. Ülkemizin ortak dil, tarih ve kültürel
bağlarla bağlı olduğu Tataristan’la ilişkileri-
mizi her alanda, karşılıklı yarar temelinde
geliştirmek istiyoruz. Bir büyük kültür coğ-
rafyasının en güzel renklerinden biri olarak
gördüğümüz Tatar kardeşlerimizin ülkemi-
zin sosyal, kültürel, bilimsel gelişimine sun-

dukları katkıyı takdirle karşılıyoruz.” dedi.
Tatar aydınların Türkiye’de tarih bilinci-

nin ve ulus olma şuurunun oluşumunda
çok büyük katkılarının olduğuna dikkat
çeken Başkan Kantarcı, bu isimlerin başında
da Yusuf Akçura’nın geldiğini belirtti. Kan-
tarcı konuşmasına şöyle devam etti; “ Yusuf
Akçura; ülkemizde tarih bilincinin, ulus
olma şuurunun yapıtaşlarından biri olan
Türk Tarih Kurumunun önce kurucusu
olmuş, daha sonraki süreçte de başkanlığını
üstlenmiş çok önemli bir aydın ve siyaset in-
sanıdır. 1880 yılında Kazan’da doğan Sadri
Maksudi Arsal, tıpkı Akçura gibi ülkemizin
kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün yakın
çalışma arkadaşlarındandır. Bizzat yüce Ata-
türk tarafından milletvekili seçilen değerli
şahsiyet, Ankara Hukuk Fakültesinde ders-
ler vermiş, Türkçenin sadeleştirilmesi,
Arapça ve Farsça kelimelerden arındırılması
için önemli çalışmalar yapmıştır. Bir diğer
Tatar bilim insanı arkeolog ve etnolog Hamit
Zübeyir Koşay Türk Tarih Kurumu ile Türk Dil
Kurumunun kuruluşunda önemli rol al-
makla kalmamış, ülkemizde Etnografya 
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Müzesi’nin kurucuları arasında da yer ala-
rak çok önemli hizmetlere imza atmıştır. Yine
Kazanlı aydın Reşit Rahmetli Arat Mustafa
Kemal Atatürk’ün üniversite reformu ve Av-
rupa’daki bilim insanlarını Türkiye’ye davet
etme siyaseti çerçevesinde 33 yaşındayken
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk
Dili ve Edebiyatı kürsüsüne profesör tayin
edilmiştir. Arat, Türk Tarih Kurumu üyeliği,
Türk Dil Kurumu üyeliği, Türk Kültürünü Araş-
tırma Enstitüsü kurucu üyeliği ve Milletler-
arası Şark Tetkikleri Cemiyeti sekreterliğini
yapmış, Türkiye’ye gelen diğer Tatar bilim in-
sanları gibi umumî Türk tarihine dair çok sa-
yıda eser vermiştir. Bu şekilde çabası olan
daha birçok aydını saymak mümkündür.” 

TATARİSTAN DÜNYA EVİMİZİN HER
RENKTE AÇAN ÇİÇEK BAHÇESİ

Doğu ile Batı medeniyetlerinin kesiştiği
noktada olan Tataristan’ın tıpkı Türkiye gibi
Asya ile Avrupa’nın birleşim noktasını oluş-
turduğunu da söyleyen Kantarcı, “Farklı pek
çok etnik kimliğin yanı sıra İslam ve Hristi-
yan inançlarının da barış içinde yan yana ya-
şadığı bu güzel ülke her yönüyle dünya
evimizin her renkte açan çiçek bahçesi gibi
gözümüzü alıyor. Bizler bu büyük çiçek bah-
çesinde, siz değerli dostlarımın arasında bu-
lunmaktan çok mutluyum ve gösterdiğiniz
bu muhteşem konukseverlikten dolayı çok
teşekkür ediyorum.” dedi.

TÜRKİYE İLE TATARİSTAN 
ARASINDAKİ BAĞLARIN DAHA DA
GÜÇLENMESİNE KATKI SUNMANIN
ONURUNU YAŞIYORUZ

Balkan Kantarcı konuşmasına, “Tür-
kiye’nin Zonguldak ilindeki bir yerel yöne-
tim olarak, yerelden evrensele uzanan bir
çizgide hizmet üreten Çaycuma Belediyesi
olarak, ülkemize, yalnızca kendi sınırlarımız
içinde değil, her alanda hizmet verme çalı-

şıyoruz. Bugün de siz değerli Tatar kardeşle-
rimizin Sabantuy Bayramını kutlar, coşku-
nuza ortak olur, kültür değerlerinizle kucak-
laşırken Türkiye ile Tataristan arasındaki bağ-
ların daha da güçlenmesine katkı sunmanın
onurunu yaşıyoruz. Öyle ümit ediyorum ki,
bu ilişkileri çok daha ilerilere taşıyacak Agryz
ve Çaycuma’nın kültürel, ekonomik, sosyal
gelişimi için birlikte çok önemli çalışmalara
imza atacağız. Sizlerin gösterdiği konukse-
verlik ve bu ilişkilerin gelişimi için taşıdığı-
nız arzu belirlediğimiz ortak hedeflere çok
hızlı şekilde ulaşabileceğimizin işaretini ve-
riyor.” diyerek devam etti.

TATARİSTAN, TÜRK GİRİŞİMCİLERİN
EN ÇOK TERCİH ETTİĞİ BÖLGELER 
ARASINDA YER ALIYOR.

Türk Tatar halklarının mazisinin bunun ör-
nekleriyle dolu olduğunu ifade eden Kan-
tarcı, “Ne güzel ki, Tataristan, Türk girişimciler
tarafından yatırım için en çok tercih edilen
bölgeler arasında yer alıyor. Gururla ifade
ediyorum, bugün, Türk sermayesiyle kuru-
lan 70’den fazla şirket, burada, çeşitli sek-
törlerde faaliyet gösteriyor. Bunda
Tataristan’ın çok değerli yöneticilerinin böl-
geye yapılan doğrudan yatırımlar için ülke-
miz firmalarına teveccüh göstermelerinin
ciddi payı bulunuyor. Türk sermayedarların
en büyük yatırımları da Alabuga Özel Eko-
nomik Bölgesinde yer alıyor. Komşu ilimizin
adını taşıyan Kastamonu Entegre’nin Tata-
ristan’daki en büyük üçüncü yabancı yatı-

rımcı olarak yer alması, Çaycuma ile Agryz
arasında gelişen kardeş kent ilişkisini daha
da önemli hale getiriyor.” dedi.

UMUTLUYUM DOSTLAR 
AKARSULAR GİBİ

Kantarcı konuşmasını, “Büyük Türk şairi
Nazım Hikmet, bir şiirinde, ‘Umutluyum
dostlar / Akarsular gibi’ der. Ben de umutlu-
yum dostlar, birlikte çok güzel işler başaraca-
ğız. Bir yandan tarihin derinliklerinden gelen
Türk-Tatar halkının kardeşliğini daha da per-
çinlerken, diğer yandan ülkelerimizin eko-
nomik, sosyal gelişimi için adımlar atacağız.
Kendisi tanıdıkça bu umudumu daha da bü-
yüttüğüm Agryz Belediye Bölgesi Belediye
Başkanı Sayın Lenar Nurgayanov’a samimi-
yeti, konukseverliği nedeniyle çok teşekkür
ediyor, kardeş Tatar halkının Sabantuy Bayra-
mını kutluyorum.” diyerek tamamladı.

BAKAB 2023 / 27

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 27



28 / BAKAB 2023

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 28



300 BİN ATA TOHUMU FİDESİ
TOPRAKLA BULUŞTU

Kdz. Ereğli Belediyesi, seralarında ürettiği 300 bin ata tohumu domates, biber, patlıcan
ve salatalık fidesini ücretsiz halka dağıttı. Belediye Başkanı Halil Posbıyık, “Sizden tek
ricamız, bu fidelerden aldığınız ürünlerin sonrasında tohumlarını çoğaltın ve lütfen

komşularınıza, dostlarınıza verin, çevrenizle paylaşın. Bu bizim milli görevimiz” dedi.

Kdz. Ereğli Belediyesi, sağlıklı tarımı desteklemek
için 2020 yılında başladığı Ata Tohumu Üretimi Proje-
si’ni her geçen yıl geliştirerek sürdürüyor. Belediye, bu
yıl da seralarında ürettiği 300 bin ata tohumu domates,
biber, patlıcan ve salatalık fidesini halka ücretsiz dağıttı.

Sahil ofis yolundaki dağıtım programına Belediye
Başkanı Halil Posbıyık, belediye meclis üyeleri, başkan
yardımcıları ve ilgili daire müdürleri katıldı. Binlerce va-
tandaş, ata tohumlarından almak için uzun kuyruk oluş-
turdu. Başkan Halil Posbıyık, önümüzdeki yıl daha fazla
ata tohumu dağıtacaklarını belirterek, şunları söyledi;
“Muhteşem bir kalabalık var. Ata tohumuna bu kadar
ilgi gösteren halkımıza şükranlarımı sunuyorum. 
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Vatandaşlarımız büyüklerinden gelen
atalarından gelen tohumları kullanmak için
bir beklentileri var. Belediye olarak biz
kendi çapımızda bir şeyler yapıyoruz. Ata to-
humu demek genetiğiyle oynanamamış
tohum demek.

ATA TOHUMUNDA, BELEDİYE OLARAK
ELİMİZDEN GELENİ YAPIYORUZ

Ben çocukluğumda hatırlıyorum; do-
matesler, hıyarlar mis gibi kokardı bam-
başkaydı ama genetiğini bozdular. Ata
tohumlarını unuttuk. Belediye olarak bu işe
el attık. Çünkü tarım ülkemiz için Ereğli için
çok önemli bir olay. Elimizde büyük imkân-
lar var, tarlalarımız var ama bunları yeteri
kadar ekmiyoruz. Ektiğimiz zaman da ge-
netiğiyle oynanamamış kimyasal madde-
ler bulaşmamış fidelerle yapmamız lazım.

DELİHAKKI’DA 6 BÜYÜK 
SERAMIZ VAR

Bunun için belediyemizin Delihakkı
mevkiinde 6 tane büyük sera kurduk. 2020
yılından itibaren Ziraat mühendisi arkadaş-
larım bu işlerde fedakârca çalışıyorlar. Tür-
kiye’nin dört bir tarafından davetler
alıyoruz, oralara gidiyoruz, tohum alışverişi
yapıyoruz. Seralarda yetiştirdiğimiz ata to-
humları 15 günde 20 günde yetişmiyor;
hem kendi köylerimizden Velidağı’na va-
rıncaya kadar birçok köylerden tohum 
topladık aynı zamanda Seferihisar’da, İz-
mir’den, Bursa’dan İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi bize çok büyük yardımlar yaptı.

Oralardan da tohumlar topluyoruz. Bunları
ekiyoruz. Ata tohumu olmayanları bertaraf
ediyoruz yenilerini yetiştirmeye başlıyoruz
ve 2020 yılından itibaren ağır ağır neticeye
varmaya başladık. Şimdi mis gibi kokuları
olan dedelerimizden, büyüklerimizden,
ecelerimizden kalma tohumlara ulaştık.
Şimdi 7. serayı orada kuruyoruz.

BU MİLLİ GÖREVİMİZ

Topraklarımız geniş, herkes bunları eke-
bilir. Sizlerden ricam bizim dağıttığımız fi-
deleri yetiştirin ama tohumlama zamanı
bunların tohumlarını alıp komşularınıza,
köylerinize akrabalarınıza dağıtın. Bizim ül-
kemize ait tohumu elimizden geldiği kadar

yaymak, dağıtmak bizim milli görevimiz.

ÜRETELERİM! TOHUMLARINI 
DAĞITALIM

Bu toprakları seven bayrağın, kuranı,
ezanı seven herkesin bu tohumlarını elin-
den geldiği kadar yayması lazım. Biz bele-
diye olarak her türlü masrafı yapıyoruz hiç
çekinmiyoruz. Ziraat mühendisi aldık bütün
gücümüzle bu tohumları yaymaya çalışıyo-
ruz. Bahçesi, toprağı olmayan hobi olarak
saksılarda balkonlarında yetiştirip bu to-
humları çoğaltabilir.

14 farklı fidemiz var. Domates, biber,
hıyar, kabak, fasulye, patlıcan, kavun, kar-
puz, bamya, lahana, pırasa, mısır, fesleğen
ve reyhan tohumları yetiştiriyoruz. Daha da
üretmeye devam ediyoruz. Şehirlerarası
tohum alışverişi yapmaya devam ediyoruz.
Bir gelenek haline geldi, Türkiye’nin her ta-
rafını dolaşıyoruz. Böyle bir çalışmanın içe-
risinde sabahın saat 10.00’unda bu kadar
kalabalık buraya gelmesi sizlerin de ata to-
humuna ne kadar önem verdiğinizi göste-
riyor, bu beni çok mutlu etti. Bu mili bir
davadır, hepinizden Allah razı olsun.”

Başkan Posbıyık, konuşmaların ardın-
dan dağıtım programını şehit aileleriyle
başlattı. Ardından sıraya giren vatandaşlara
4 çeşit ürünün ata tohumları dağıtıldı. Va-
tandaşlar, Başkan Posbıyık’a teşekkür ede-
rek alandan mutlu ayrıldı.
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TÜRKİYE'NİN İLK PETROL 
VE DOĞAL GAZ TEMALI MESLEK 

LİSESİ FİLYOS'TA AÇILACAK
Zonguldak açıklarında bulunan Karadeniz gazının Filyos Doğal Gaz İşleme Tesisi'nde

devreye alınmasından hemen sonra eğitim alanında da önemli bir adım atıldı.

Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in tali-
matıyla, petrol ve doğal gaz sanayisinin ihti-
yaç duyduğu nitelikli insan gücünü
yetiştirmeyi amaçlayan Türkiye'nin ilk petrol
ve doğal gaz temalı meslek lisesinin açılması
için karar alındı. Zonguldak’ın Filyos ilçesinde
açılması planlanan meslek lisesi yaklaşık 7 bin
600 metrekarelik bir alanda kurulacak. Okulda

16 derslik ve 100 kız, 100 erkek öğrenci olmak
üzere 200 kişi kapasiteli bir pansiyon buluna-
cak. Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Petrolleri
Anonim Ortaklığı (TPAO) arasında Türkiye Pet-
rolleri Limanı'nda imzalanan iş birliği proto-
kolü Millî Eğitim Bakan Yardımcısı Sadri
Şensoy ile TPAO Yönetim Kurulu Başkanı Melih
Han Bilgin tarafından imzalandı.
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YÜZDE 1’ LİK DİLİMDEN 
ÖĞRENCİ HEDEFLENİYOR

Filyos'ta kurulacak okulun Türki-
ye'de bir ilk olacağını vurgulayan Şen-
soy, "Millî Eğitim Bakanlığı olarak biz
bugüne kadar edindiğimiz tüm biri-
kimleri buraya aktaracağız. Gerek yö-
netici, gerek öğretmen gerekse teknik
altyapı açısından tüm imkânlarımızı
aktaracağız. Türkiye Petrolleri Anonim
Ortaklığı, okulumuzun tüm eğitim öğ-
retim fiziki ortamlarını yapacak. Bizler
de bunun içindeki tüm donatıyı en iyi
şekilde son teknolojiyle sağlayacağız.
Buraya Liselere Geçiş Sistemi (LGS)
kapsamındaki merkezî sınavla öğrenci
alacağız. Bir yıl hazırlık programı ola-
cak. Ve eğitim 5 yıl sürecek. İnanıyoruz
ki Türkiye'nin dört bir tarafından aka-
demik anlamda çok başarılı öğrencile-
rimiz burayı tercih edecektir " dedi.
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Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Sayın
Sadri Şensoy, TPAO Genel Müdürü Sayın
Melihan Bilgin, Milli Eğitim Bakanlığı
Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü
Sayin Nazan ŞENER ve bölge milletvekil-
lerimiz ile Filyos Belediye Başkanımız
Sayın Ömer ÜNAL’ın katılımlarıyla belde-
mize petrol ve doğalgaz sektörüne teknik
eleman yetiştirecek Teknik Lisenin yapıl-
ması için gerekli protokol imzalandı.

TPAO Genel Müdürlüğünce Filyos bel-
demize 7600 m2 alan üzerine 16 ders-
likli yıllık 150, tamamında 900 öğrenci
kapasiteli, öğrencilerin yatabilecekleri ve
yeme içme tesislerinin içinde bulunduğu
Petrol ve Doğalgaz Teknik Eğitim Lisesi ya-
pılacaktır. Teknik Eğitim lisesine giriş
sınav ile alınacak olup, öğrenciler bir yılı
hazırlık olmak üzere 5 yıl boyunca İngi-
lizce eğitim göreceklerdir. Milli Eğitim Ba-
kanlığı ve TPAO Genel Müdürlüğünce
imzalanan protokole göre Teknik Lise in-
şaatına hemen başlanacaktır.

Beldemizde halkımızın eski sağlık
ocağı binası olarak bilinen mevkiye, bina
inşaatı ve pansiyon inşaatları yapılacaktır.

Filyosumuzun kalkınmasında önemli
rol oynayacak bu yatırımın beldemiz hal-
kına hayırlı ve uğurlu olmasını dilerim.

Yatırımın gerçekleşebilmesi için biz-
lere desteğini esirgemeyen Milli Eğitim
Bakanımız Sayın Mahmut Özer ve TPAO
Genel Müdürü Sayın Melihan Bilgin’e Fil-
yos halkı adına sevgi,saygı ve şükranla-
rımı sunarım.
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DÜZCE’NİN MASTER PLANI 
YAVRU VATANA ÖRNEK OLDU

Düzce Belediye Başkanı ve Batı Karadeniz Kalkınma Birliği Başkanı Dr. Faruk Özlü, KKTC Bayındırlık
ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr. Erhan Arıklı ve heyetini KKTC Ulaşım Master Planı ve toplu ulaşım

sistemi oluşturulmasına ilişkin hazırlanan protokol imza töreni dolayısıyla Düzce’de ağırladı. 

Düzce Ulaşım Master Planı, toplu ulaşım
sistemi ve uygulama metodu bakımından
aynı ölçekte benzer illere örnek olurken
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde de çalı-
şılması yönünde alınan karar  ve hazırlanan
protokol ile başarısını bir kez daha kanıtladı.
Daha önce incelemesi yapılan ve benzer sis-
temin KKTC sınırları içinde şehir içi ve şe-
hirlerarası ulaşımı da kapsayacak şekilde
uygulanması konusunda mutabakata varı-
lan konuyla ilgili olarak bugün Düzce Bele-
diye Başkanı Dr. Faruk Özlü ile KKTC
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr.
Erhan Arıklı Düzce’de bir araya geldi. Proje
çalışma sürecinin başlamasını öngören pro-
tokolü imza töreninde açıklamalarda bulu-
nan taraflar Düzce’de ulaşım sisteminin

verimliliği hakkında önemli bilgiler aktardı.

“22 BİN YOLCU İLE BAŞLADIĞIMIZ 
SİSTEM, ŞİMDİ GÜNDE 46 BİN 
YOLCU TAŞIYOR”

İmza töreninde açıklamalarda bulunan
ve Düzce’nin uzun vadede toplu ulaşım sis-
temini kalıcı çözüme kavuşturduklarını ak-
taran Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü,
yakın süreçte araç kapasitesi ve sayısının ar-
tırılacağını söyledi. Ayrıca Toplu Ulaşım Sis-
temi Optimizasyonunun mükemmel bir
sistem olduğunun altını çizerek, toplu ula-
şım kullanımının arttığını, 22 bin ile başla-
yan serüvenin bugün 46 bin yolcuya kadar
eriştiğini ifade etti. Başkan Özlü konuşma-
sında şu ifadelere yer verdi: “Bundan yakla-

şık üç yıl önce Düzce’de yapılan toplu taşıma
sisteminin optimizasyonu ve Ulaşım Mas-
ter Planı Ana Çalışması kapsamında yürüt-
tüğümüz işler gerçekten burada toplu
taşıma sisteminde bir düzenin, bir birlikte-
liğin oluşması ile sonuçlandı. Bu sebeple-
dir ki; son zamanlarda toplu ulaşım
sistemimizdeki yolcu sayısı çok arttı. Biz bu
işe yaklaşık 22 binlerde yolcu sayısı ile baş-
lamıştık. Şu anda 40-46 bine giden yolcu
sayımız var. Dolayısıyla toplu taşıma siste-
mimize artan teveccüh ile sistemin şu anda
yürütülmesinde araç sayısı bakımından bazı
sıkıntılar ortaya çıktığının farkındayız. Mü-
kemmel bir sistem kurduğumuza inanıyo-
ruz. Bu mükemmel sistemi inşallah kalıcı
hale getireceğiz. Bu sistemde artan yolcu 
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sayımız sebebiyle eksik kalan araçlarımızı
da bugünlerde tamamlayacağız. Düzce Be-
lediyesi olarak toplu taşıma sistemimizdeki
araç sayımızı artırmayı öngörüyoruz. Yaz dö-
neminde daha büyük kapasiteli araçları
devreye alacağız. İnşallah okullar tekrar açıl-
dığında Eylül ayında Düzce’de yaklaşık 50
bin yolcunun rahatlıkla seyahat edebileceği
sistemi kurmuş olacağız.”

“KKTC’NİN TOPLU ULAŞIM SİSTEMİNİ
DÜZCE HAZIRLAYACAK”

KKTC’de şehir içi ve şehirlerarası ulaşım
sisteminin hazırlanması ve uygulanması
konusunda Düzce Belediyesi çalışanlarının
hazırlık yapacağını aktaran Başkan Özlü, sis-
temin Düzce’ye benzer şekilde hazırlanaca-
ğını kaydederek “KKTC’nin değerli Ulaştır-
ma Bakanı ile bugün imzalamakta olduğu-
muz protokol KKTC’nin toplu taşıma siste-
minin optimizasyonudur. KKTC’de bir ula-
şım ana planı çalışmasını kapsamaktadır.
Bu çerçevede Düzce Belediyesi’nin çalışan-
ları ve Düzce Ulaşım A.Ş. KKTC’de çalışmalar
yapacak. İnşallah KKTC’de toplu taşıma sis-
temi optimizasyonu, orada bir ulaşım ana
planının yapılmasını sağlayacağız.
Şehrimizdeki kurduğumuz sistemin

artan yolcu sayısını karşılayacak şekilde araç
sayısının artırılması işini yürütüyoruz. İn-
şallah önümüzdeki bir iki ay içinde araç sa-
yımızı daha da artıracağız. Kurduğumuz bu
güzel sistem çalışanlarına ve yüklenicilerine

zarar ettirmeyen bu sistemi KKTC’de de
benzer şekilde kurmaya çalışacağız. Değerli
Bakanıma Düzce’ye teşrifleri için çok teşek-
kür ediyorum.

“BAŞKANIMIZIN DESTEĞİ 
VE KARARLIĞI İLE BU 
KONUYU ÇÖZECEĞİZ”

Törende açıklamalarda bulunan KKTC
Bayındırlık ve Ulaştırma Bakanı Prof. Dr.
Erhan Arıklı ise, KKTC’de toplu ulaşım siste-
minin çözülmesi gereken bir konu oldu-
ğunu ifade ederek Başkan Özlü’nün kendi-
lerine verdiği desteğe dikkat çekti. Arıklı, ko-
nuşmasında şunları söyledi: “Bu sorunu çö-
zerken Düzce Belediyesi’nin toplu ulaşım

sistemindeki atılımlarını zaten çok yakından
takip ediyorduk. Kendimize örnek belediye
olarak seçmiştik. Düzce Belediyesi’nin toplu
ulaşım sistemini ideal bir sistem olarak
görmüştük. Benden önceki bakanlar uzun
süredir zaten Düzce Belediyesi ile temastay-
dılar. Sayın başkanımın da mütevazılığı, des-
teği ve kararlılığı ile bir protokol imzalıyoruz
şu anda. Bu protokol ile bir yıl içinde KKTC’de
kuracağımız toplu taşıma sisteminin altya-
pısını oluşturacağız. Sayın başkanım bu ko-
nuda da maddi, manevi desteğini esirge-
meyeceklerini söylediler. Kendilerine teşek-
kür ediyorum, Allah kendilerinden razı
olsun. Protokolün KKTC ve Düzce Belediye-
si’ne hayırlı olmasını diliyorum.”
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HAYIRSEVER İŞ İNSANI YEŞİLYURT
ANNESİNİN İSMİNİ SAFRANBOLU’DA

ÖLÜMSÜZLEŞTİRDİ
Safranbolu
Belediyesi ve
hayırsever iş
insanı Osman
Yeşilyurt
tarafından
annesi Nazmiye
Yeşilyurt anısına
yaptırılan
Fündüz Çocuk
Bakımevinin
açılışı yoğun
katılımla
yapıldı.

Safranbolu Belediye Başkanı Elif Köse’nin ev sa-
hipliğinde gerçekleşen törene Karabük Belediye
Başkanı Rafet Vergili, Safranbolu Jandarma Ko-
mando Eğitim Merkez Komutanı J.Alb. Dr. Yusuf
Küçükbaşol, Karabük Üniversitesi Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Mustafa Yaşar, Safranbolu İlçe Emniyet
Müdürü Sinan Çankal, Safranbolu Kültür ve Turizm
Vakfı Başkanı Şefik Dizdar, KARDEMİR Yönetim Ku-
rulu Üyesi Kamil Güleç, bağışçı Osman Yeşilyurt, İl
Genel Meclisi ve Belediye Meclisi üyeleri ile çok sa-
yıda vatandaş ve basın mensubu katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Osman Yeşil-
yurt, “Bu güzel eserde rahmetle andığım annem
Nazmiye Yeşilyurt adının yaşatılmasında bizlere
öncü olan Belediye Başkanımız Sayın Elif Köse ha-
nımefendiye teşekkür ediyorum. Başkan Hanım
bu projeden söz ettiğinde büyük mutluluk duy-
muştum. Hemen evet dedim. Sonunda Safranbolu’
ya yakışır bir eser kazandırmış olduk. Bununla bir-
likte yakın bir tarihte yine değerli başkanımızla bir-
likte Yaşlı Bakım Evi’nin temelini de atacağız.
Kreşimiz Safranbolu’muza hayırlı olsun” dedi.
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Safranbolu Belediye Başkanı
Elif Köse ise, Safranbolu Belediyesi
olarak tüm vatandaşların yanında
olduklarını ifade etti.

Çocuklar, Gençler, Kadınlar ve
Yaşlılar Bizim İçin Çok Değerli

Çocuklar, gençler, kadınlar ve
yaşlılar için yaptıkları projeleri ak-
taran Köse, “Onlardan bir tanesi
Nazmiye Yeşilyurt Gündüz Çocuk
Bakımevi. Öncelikle bu projenin
hayata geçirilmesinde destek olan
kardeş şehrimiz Çankaya Beledi-
yesinin teknik personeline, Saf-
ranbolu Belediyesi İmar Müdür-
lüğündeki teknik arkadaşlarımıza,
müteahhit firmamıza ve Yeşilyurt
ailesine teşekkür ediyorum” dedi.

Köse, “Bağışçılarımız bizler için
çok önemli ve kıymetli. Onlarla be-
raber Safranbolu’da yaşayan hal-
kımıza yaraşır hizmetler yapmak
daha da mümkün hale geliyor”
ifadelerini kullandı. Konuşmaları
kurdele kesimi ve kreş ziyareti
takip etti. Başkan Köse ve Yeşilyurt
çocukları sınıflarında ziyaret ede-
rek uzun süre vakit geçirdiler.
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TÜRKİYE’NİN DOKUZUNCU
OYUNCAK MÜZESİ EREĞLİ’DE

Kdz. Ereğli Belediyesi tarafından 2 Temmuz 2021 ‘de Oyuncak Evi olarak hizmete açılan Oyuncak Evi, 05 Ocak
2023 tarihinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Müzeler statüsüne girerek Türkiye’nin 9’uncu Oyuncak Müzesi

oldu. Müze, kent protokolünün katılımı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nda açıldı

Kdz. Ereğli Belediyesi tarafından 2 Tem-
muz 2021 ‘de Oyuncak Evi olarak hizmete
açılan Oyuncak Evi artık Türkiye’nin 9’uncu
müzesi olarak hizmet verecek.

9’UNCU OYUNCAK MÜZESİ

Oyuncak Evi 05 Ocak 2023 tarihinde
Kültür ve Turizm Bakanlığı Özel Müzeler sta-
tüsüne girerek Türkiye’nin 9’uncu Oyuncak
Müzesi oldu.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenle-
nen törenle Kdz. Ereğli Kaymakamı Meh-
met Yapıcı, Karadeniz Bölge ve Garnizon
Komutanı Tuğamiral Niyazi Uğur, Kdz.
Ereğli Belediye Başkanı Halil Posbıyık eşi
Kadın Gücü Kooperatifi Başkanı Neriman
Posbıyık, kent protokolü, Kdz. Ereğli Oyun-
cak Evi Oyuncak Evi Projesi'nin koordina-
törlüğünü yapan eski Başkan Danışmanları
Nergis Bozkurt ve Nart Bozkurt ve vatan-
daşlar katıldı. Kdz. Ereğli Belediye Başkanı

Halil Posbıyık Oyuncak Müzesi’nin açılı-
şında yaptığı konuşmada Oyuncak Evi’nin
2 yılda 30 bine yakın ziyaretçi ağırladığını
belirterek şunları söyledi:

2 YILDA 30 BİN ZİYARETÇİ

2 yılda 30.000’e yakın ziyaretçiyi ağırla-
yan Oyuncak Evi, sadece Ereğli değil kenti-
mize farklı şehirlerden gelen ziyaretçilerden
de yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Bu
süreçte, Ankara Üniversitesi Oyuncak Mü-
zesi ile yaptığımız protokol kapsamında,
kendi özel koleksiyonlarının bir bölümünü
Oyuncak Evinde sergilendi.

TOPLAM 600 OYUNCAK YER ALIYOR

En son eklenen oyuncaklarla birlikte şu an
envanterimizde toplam 600 oyuncağımız yer
alıyor ve sizlerden gelen oyuncak bağışları ile
bu sayı her geçen gün artıyor. Aynı zamanda
bugüne kadar mesleklerinde tecrübeli eğit-
menlerle birlikte, 115 farklı dalda atölye ger-
çekleştirildi. Hatta bu atölyelerin bir kısmını
köy okullarında gerçekleştirdik. Terzi Köyüne,
Bayat Köyü’ne ve Yunuslu Köyü’ne gittik. On-
lara çalışmalarımızı anlattık ve birlikte birçok
etkinlik gerçekleştirdik.

DEPREM BÖLGESİNE 
OYUNCAK GÖNDERDİK

Hepimizi derinden üzen
ve 11 ili etkileyen deprem
sonrası, yardım çalışmaları sı-
rasında, Ereğli’de yaşayan 
çocuklarımızın bağışladığı
oyuncakları Oyuncak Evinde
topladık ve deprem bölgesine
gönderildi. Bütün bu çalışma-
larımız devam ederken,
Oyuncak Evi’nin özel müze ol-
ması için gerekli çalışmaların
başlatılması talimat verdim.

KENTİMİZE HAYIRLI OLSUN
Cumhuriyetimizin 100.yılında, Bugün

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-
ramını kutlarken bu güzel haberi sizlerle
paylaşmak istiyorum. Yaptığımız başvuru
sonucunda Kdz. Ereğli Oyuncak Evi, 05
Ocak 2023 tarihinde Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı Özel Müzeler statüsüne girmeye
hak kazanarak Türkiye’nin 9’uncu Oyuncak
Müzesi olmuştur. Hepimize hayırlı olsun.
NERGİS VE NART BOZKURT’A 
TEŞEKKÜR EDİYORUM

Oyuncak Evi’nin Müze olma sürecinde
katkı sağlayan herkese şükranlarımı sunu-
yorum. Projeyi başlatan ve bugüne gelme-
sinde önemli katkılar sağlayan Nergis ve
Nart Bozkurt’a teşekkür ediyorum. Türki-
ye’nin 9’uncu Oyuncak Müzesi “Hayalleriniz
Yanınızda Olsun” sloganı ve yaşayan müze
konsepti ile çalışmalarına devam edecek…

Kdz. Ereğli Oyuncak Evi Oyuncak Evi Pro-
jesi'nin koordinatörlüğünü yapan eski Baş-
kan Danışmanı Nergis Bozkurt da yaptığı
konuşmada Oyuncak Evi’nin serüveni hak-
kında bilgi vererek Oyuncak Müzesi’ne
giden süreçte katkı sağlayan Kdz. Ereğli Be-
lediye Başkanı Halil Posbıyık başta olmak
üzere herkese teşekkür etti.
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DÜZCE BELEDİYESİ’NDEN 
ÖRNEK ÇALIŞMA
Düzce Belediyesi, Başkan Dr. Faruk Özlü’nün önemle üzerinde durduğu “Tarım Akademisi” bünyesinde
örnek bir çalışmaya imza attı. Düzce’nin verimli topraklarında belediye mülkiyetinde bulunan arazilere mısır,
buğday ve çeşitli sebzeler ekildi. Yakın zamanda hasat edilecek 
ürünler Beltur A.Ş. mağfiretiyle hem sosyal tesislerde 
kullanılacak hem de satışa sunulacak.
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Düzce Belediyesi il genelinde üretimi
teşvik etmek amacıyla örnek bir çalışmaya
imza attı. Düzce ovasının verimli toprakla-
rında; 40 dönüm FÜPAŞ arazisi Tarım Aka-
demisi’nde ve 15 dönüm Konuralp’te mülki-
yeti kendisine ait arazide silajlık mısır ekti.
Düzce Belediye Başkanı Özlü’nün önderli-
ğinde yürütülen çalışmalar kapsamında il-
gili müdürlüklerin desteği ve iş birliği ile
Düzce’de tarım bölümüne öğrenim gören
öğrenciler de ekim çalışmalarında yer aldı.

TOHUMLARI BAŞKAN ÖZLÜ EKTİ
Kısa bir süre önce ekim çalışmalarını zi-

yaret eden Düzce Belediye Başkanı Dr.
Faruk Özlü, FÜPAŞ arazisi Tarım Akademi-
si’nde mısır ekimine eşlik etti. 40 dönüm
alan üzerinde açıklamada bulunan Başkan
Özlü Düzce’nin verimli topraklara sahip ol-
duğunu söyleyerek şöyle konuştu: “Düzce
Belediyesi’nin sahip olduğu araziler var. Bu
arazilerden bir tanesi Konuralp’te. Bu böl-
gedeki arazimize ekim yaptık. Düzce’de

yine farklı yerlerde arazilerde ekim yaptık.
Bu işi yaparken şehrimizde ekilmedik bir
karış yer bırakmıyoruz. Düzce çok verimli
topraklara sahip bir yer. Aslında burası çel-
tik bölgesi onu yetiştiren arkadaşlar da var.
Burada ekim yaptığımız alanda mısır yetiş-
tirdik. Bu özel bir mısır, tohumu Tarım Mü-
dürlüğümüzden tedarik ettik. Burası uzun
zamandır ekilmiyordu, nadasa bırakılmış
gibi düşünebilir. Dolayısıyla yüksek bir ve-
rimlilik alacağımıza inanıyorum.”

HASAT YAKLAŞTI
Toplam ekim alanının 
60 dönümü bulduğu
tarım seferberliği kapsa-
mında sadece mısır değil
4 dönüm alanda sebze, 6
dönüm alanda ise buğday
yetiştirmek üzere ekim ya-
pıldı. Hasat zamanının yak-
laştığı tarım çalışmaları
kapsamında elde edilen
ürünler Beltur A.Ş. aracılığı
ile sosyal tesislerde kulla-
nılacak ve aynı zamanda
satışı da yapılacak.
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TÜRKİYE’NİN
EN BEREKETLİ
FESTİVALİ

DDüzce Belediyesi ve Kent Konseyi işbirliği
ile geleneksel hale getirilen ve bu yıl
7’incisi düzenlenen "Düzce Otları Bereket
Festivali" kortej yürüyüşü ile başladı.
Düzceli kadınların rengârenk elbiseleri ile
renk kattığı ve görsel bir şölene de sahne
olan yürüyüşe vatandaşların yanı sıra
protokol üyeleri de katılım sağladı. 
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Geleneksel Düzce Otları Bereket Festiva-
linin 7’ncisi düzenlenen kortej yürüyüşü ile
resmen başladı. 3 gün boyunca süren olan
ve birbirinden eğlenceli yarışmaların ve
yöresel oyunların sergilendiği etkinliklere
bu yıl Konuralp Antik Kenti ev sahipliği yaptı. 

Protokol üyeleri başta olmak üzere yüzlerce va-
tandaşın katılım sağladığı yürüyüş, Düzce Belediyesi
Mehter Takımının çaldığı marşlarla birlikte Anıtpark
Meydanında son buldu. Rengârenk kıyafetleri ile yü-
rüyüşe ayrı bir renk katarken, kortejde traktör ve çeşitli
tarım araçları da yer aldı. Yürüyüşün sonunda Roman
Halk Oyunları Ekibi tarafından sergilenen gösteri izle-
yicilerden tarafından ilgi ile izlendi.

BAKAB 2023 / 45

BAKAB 15.qxt_Layout 1  18.07.2023  ÖÖ 1:32  Page 45



Konuralp Antik Kentinde gerçekleş-
tirilen ve 3 gün boyunca çeşitli etkin-
liklerin yapılacağı festivalin 7 Temmuz
Cuma günü yapılacak olan ilk günü
protokol üyelerinin alanı ziyaretleri ile
başladı.  Ardından ‘Tabağını Hayal Gü-
cünle Süsle’ isimli yemek yarışmasının
birinci etabında hünerlerini sergileyen
Düzceliler, Kırım Türkleri Kültür Derneği
Halk Oyunları Ekibinin gösterisi, Taba-
ğını Hayal Gücünle Süsle Yemek Yarış-
ması 2. Etabı ve Düzce'nin Güzelleri
Halk Oyunları Ekibinin gösterileri ile ke-
yifli zaman geçirme imkânı buldu. Fes-
tivalin ilk günü Türk Müziğinin usta
yorumcuları Ayşe Taş ve Coşkun Sa-
bah’ın verdiği konserler ile sona erdi. 
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YARIŞMALAR, SERGİLER VE DAHA NİCELERİ

Festivalin ikinci günü olan 8 Temmuz Cumartesi
günü ise katılımcılar Konuralp Müzesini ziyaret
etme imkânını bulurken, Düzce Üniversitesi Orman
Fakültesinde ‘Doğa ve Bilim Sergisi’, Düzce Üniver-
sitesi Orman Fakültesi Herbaryumu ( DUOF ) ‘Bitki
Kurutma Teknikleri ve Koleksiyonları’nı inceleye-
bildiler. ‘Düzce Otları’na yönelik konferansın da ve-
rildiği ikinci günde daha sonra ‘Tabağını Hayal
Gücünle Süsle’ Yemek Yarışmasının final etabı ger-
çekleştirildi. Günün sonunda ise Düzce Kent Kon-
seyi Çocuk Meclisi Barış Manço ve Bir Bitki Tiyat-
rosunun hazırladığı oyun ziyaretçilerle buluştu. 
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Festivalin son gününde, Konuralp
Antik Kentin de bulunan Roma Köprü-
sünde düzenlenen ‘Fotoğraflarla Düzce’
sergisinin yanı sıra Düzce Tarihi ve Antik
Kent üzerine söyleyişi ile Düzce'nin Gü-
zelleri Halk Oyunları Ekibinin gösterisi
sunuldu. Gitar Dinletisi, Antik Yaşamda
Konuralp'te Bir Gün' temalı söyleşi ile
renkli bir gün geçiren katılımcılar ayrıca
Su Kemerlerini ziyaret etme imkânına
da sahip oldu. Festival, konsepte uygun
stant yarışması ödül töreni ve Festival
Bereket Güzeli Ödül Töreni ile sona erdi.
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ÇEVRE ŞENLİĞİ RENKLİ
GÖRÜNTÜLERE SAHNE OLDU

Kdz. Ereğli Belediyesinin, ‘küresel Isınma’ temalı 3. Çevre Şenliği renkli görüntülere sahne oldu. Okulların,
çevrecilerin ve halkın ilgi gösterdiği şenlikte çevre duyarlılığına dikkat çekildi. Belediye Başkanı Halil

Posbıyık, küresel ısınmaya karşı herkesin elinden geldiğince destek olması gerektiğini belirtti.

Kdz. Ereğli Belediyesi, her yıl 5-
11 Haziran arasında kutlanan
Çevre Haftası’nda, çeşitli etkinlik-
lerle farkındalık oluşturmak için
İnönü Parkı’nda Çevre Şenliği dü-
zenledi. Gezegenin çok hızlı bir
şekilde ısınması ve çevrenin
alarm vermeye başlaması nede-
niyle belediyenin “Küresel Isın-
ma” temalı 3. Çevre Şenliği’ne
okullar, çevreciler ve halk ilgi gös-
terdi. Şenliğe Zonguldak Millet-
vekili Eylem Ertuğrul, Belediye
Başkanı Halil Posbıyık ve eşi Kadın
Gücü Kooperatifi Başkanı Neri-
man Posbıyık, Şoförler ve Otomo-
bilciler Esnaf Odası Başkanı
Cevdet Civelek, siyasi parti temsil-
cileri ile STK temsilcileri katıldı.

STANTLARI GEZDİLER
Zonguldak Milletvekili Eylem

Ertuğrul, Belediye Başkanı Posbı-
yık ve eşi Neriman Posbıyık ile
diğer katılımcılarla stantları gezdi,
etkinliğe katılanları tebrik etti.
Şenlikte, bazı okullar yaptıkları

çalışmaları sergiledi, atıkların geri
dönüşümü konusunda belediye-
nin birlikte çalıştığı kuruluşlar,
Tema Vakfı ve belediyenin ilgili bi-
rimleri çalışmalarını anlattı.

Elektronik atıkları inceleme,
tohum topu yapımı, bez çanta bo-
yama gibi etkinliklerin yanı sıra
açık alevde atık cam şekillendirme
performans gösterisi ile okulların
farklı atölye çalışmaları şenlikte
yer aldı.
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Ayrıca bu yıl, dünyamızın ısınma sebebinden biri
olan “sera etkisini” anlatmak amacıyla Belediye Park
sve Bahçeler Birimi tarafından sera kuruldu. Şenlikte,
Kdz. Ereğli Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından kurulan uygulama ve tatbikat parkuru da ço-
cukların ziyaretine sunuldu. Bahçeşehir Koleji ve
Belediye müzik grubu şarkılarıyla, halk oyunları ekibi
de gösterileriyle etkinliğe katıldı.

POSBIYIK: KÜRESEL ISINMAYA KARŞI HEPİMİZ
ELİMİZDEN GELENİ YAPMAK ZORUNDAYIZ

Belediye Başkanı Halil Posbıyık, şenlikte yaptığı
konuşmada şunları söyledi: “Gezegenimiz çok hızlı
bir şekilde ısınıyor ve bunun olumsuz etkilerini maa-
lesef hepimiz yaşıyoruz. Mevsimler değişiyor, dünya-
nın her yerinde sel ve fırtınalar gibi aşırı doğa olayları
görülüyor. Buzullar eriyor, orman yangınları çoğalıyor
ve salgın hastalıklar artıyor. Bu yüzden gelecek nesil-
lere yaşanabilir bir dünya bırakmak için daha fazla
çaba göstermeliyiz. Çevre Şenliğimize destek veren
tüm kurum ve kuruluşlara, okullarımıza, hepinize te-
şekkür ederim. Dilerim hep birlikte dünyamızın daha
yaşanabilir bir yer olması için katkıda bulunabiliriz.”

Ereğli Belediyesi Temizlik İşleri Müdürü Sezgin
Okumuş da, bu yılki etkinlik temasını “Küresel
Isınma” olarak belirlediklerini ifade ederek, “Küresel
ısınmanın engellenmesi için hep birlikte çaba gös-
termeli ve daha çok insanın bilgi sahibi olarak, farkına
varmasını sağlamalıyız. Bu etkinliği hazırlarken bele-
diyemizin çeşitli birimleri, okullarımız ve atık geri dö-
nüşümü konusunda işbirliği yaptığımız kuruluşlar
çok güzel çalışmalar gerçekleştirdi. Katkıda bulunan-
lara teşekkür ediyorum” dedi.
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KARABÜK’TE YÖRESEL
LEZZETLER FIRTINASI

Türk Mutfağı Haftası kapsamında bu yıl 2'ncisi düzenlenen "Karabük Lezzet Şenlikleri" 
19-25 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi. Karabük Lezzet Şenliklerinin startı gerçek bir

Türk-Türkmen Köyü oluşu ve tarihi yapılarının görkemi nedeniyle Kültür Bakanlığı
tarafından 1997 yılında koruma altına alınan Yörük Köyünde verildi. 

Vali Vekili Muhittin Gürel, Vali Fuat Gü-
rel’in eşi Özlem Aras Gürel ile protokol üye-
lerinin Yörük Köyü gezisi ile başlayan
program sonunda katılımcılara Koz Böreği
ikram edildi. Daha sonra Türk Mutfağı Haf-
tası kapsamında ikram edilecek olan meş-
hur Yazıköy Keşke'ği Vali Vekili Muhittin
Gürel, Vali Fuat Gürel’in eşi Özlem Aras Gürel,
Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve Ali Kes-
kinkılıç ile protokol üyeleri tarafından suyu
konularak pişmesi için taş fırına bırakıldı.

Karabük Valiliği koordinasyonunda dü-
zenlenen etkinliklerin bir diğer lezzet durağı
ise dünya miras kenti Safranbolu oldu. Yerli
ve yabancı turistlerin büyük ilgi gösterdiği ve
yoğun bir katılımla gerçekleştirilen “Lezzet
Durağımız Safranbolu” etkinliklerinde Vali Ve-
kili Muhittin Gürel, Safranbolu Belediye Baş-
kanı ve BAKAB Başkanvekili Elif Köse, Kara-
bük Belediye Başkanvekili Seher Berker, Vali
Fuat Gürel’in eşi Özlem Aras Gürel ve protokol
üyeleri ilçe stantları ve yemek üzerine faali-
yet gösteren kooperatif stantlarını ziyaret ede-
rek Karabük’ün geleneksel lezzetlerinin
tadına baktılar. Etkinlikleri kapsamında açılışı
yapılan Fotoğraf Sanatçısı Cemil Belder'in ob-
jektifinden yansıyan karelerden oluşan "Saf-
ran" temalı fotoğraf sergisi beğeni topladı.

Organizasyonun 3’üncü gününde ger-
çekleştirilen “Lezzet Durağımız Yenice” yol-
culuğu DDY ait Karabük-Zonguldak seferini
yapan tren ile başladı. Kartpostallık muhte-
şem doğasının yanı sıra içinde barındırdığı
yaban hayatı ve bitki çeşitliliğiyle Dünya Do-
ğayı Koruma Vakfı (WWF) tarafından korun-
ması gereken 100 sıcak noktadan biri ilan
edilen, dünyanın en büyük blok ormanlarını
barındıran Yenice’de mahalle ve köy muh-
tarlıkları ile sivil toplum kuruluşları tarafın-
dan hazırlanan yöresel lezzetler büyük ilgi ve
beğeni gördü.  Yenice’nin geleneksel lezzet-
lerinin sergilendiği “Lezzet Durağımız Yenice”
etkinliklerinde Vali Vekili Muhittin Gürel, Ka-
rabük Milletvekili Cem Şahin, Vali Fuat Gü-
rel’in eşi Özlem Aras Gürel ve protokol üyeleri 
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stantları ziyaret ederek Yenice’nin geleneksel
lezzetlerinin tadına baktılar.Ihlamur Terasta
düzenlenen etkinliğin ardından, Vali Vekili
Muhittin Gürel ve protokol üyeleri Yazıköy-İn-
cebacaklar yürüyüş parkurunda muhteşem
doğal güzellikler arasında yürüyüş yaptılar.

Bir diğer lezzet durağı ise Ovacık oldu.
Lidya uygarlığına kadar uzanan mağaralar,
kurutma kayası, gözetleme kulesi, Kral Me-
zarları ve Türk İslam dönemine ait tarihi ca-
milerin yer aldığı şirin Ovacık'ta gerçek-
leştirilen “Lezzet Durağımız Ovacık” etkinli-
ğine Vali Fuat Gürel ve eşi Özlem Aras Gürel,
Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu
Üyesi ve TBMM 23. Dönem Başkanı Mehmet
Ali Şahin, Karabük Milletvekili Cem Şahin, il
ve ilçe protokolü ile vatandaşlar katıldı. 

Kendine has tadı ve kokusuyla yıllardır
sofraların vazgeçilmez lezzeti olan Fırın Çö-
reğinin fırından çıkartılarak tereyağ ve bal eş-
liğinde misafirlere ikram edilmesi ile
başlayan etkinlikte programın ikinci etabı
için protokol üyeleri bisikletler ile Ovacık
Kamp Eğitim Merkezine geçtiler. Keşkek Çor-
bası ve Çullu Börek ikramının yapıldığı Lez-
zet Durağımız Ovacık olsun etkinliği hatıra
fotoğrafı çekilmesi ile sona erdi.  Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine
Erdoğan’ın himayelerinde bu yıl 2'incisi dü-
zenlenen Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri
Ovacık’tan sonra Eskipazar’da devam etti.

Coşkulu ve yoğun bir katılımla gerçek-
leştirilen “Lezzet Durağımız Eskipazar” et-
kinliğine Vali Fuat Gürel ve eşi Özlem Aras
Gürel, Karabük Milletvekilleri Cem Şahin ve
Ali Keskinkılıç, İl ve ilçe protokolü, Muhtarlar,
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. 

Sarı Kale'de gerçekleştirilen etkinlikte Vali
Fuat Gürel ve protokol üyeleri, ustalık ve el
becerilerini konuşturan kadınlarımız tarafın-
dan yapılan Keş, Avuz, Höşmerim, Miyane
Helvası, Mıhlama, Eskipazar Mantısı, Memeli
Ekmek (Çizleme), Kiren Acısı, Bükme, Un
Helvası, Kedi Batmaz, Yayla Çorbası, Ovma
Çorbası, Acısu Ovması, Cincile Çorbası, Ce-
vizli Yahni, Aşlık Çorbası, Efelek Dolması, Is-
panak Böreği gibi yöresel yemeklerin yer
aldığı stantları tek tek dolaşarak muhteşem

lezzetlerin tadına baktılar. 
Batı Karadeniz Bölgesi'nin Zeugma'sı ola-

rak adlandırılan Hadrianapolis Antik Ken-
ti'nde incelemelerde bulunan Vali Gürel ve
protokol üyeleri Ören yerini gezerek Kazı
Başkanı Doç. Dr. Ersin Çelikbaş'tan çalışmalar
hakkında bilgiler aldılar.  

Lezzet Durağımız Eskipazar etkinliği katı-
lımcılara Miyane Helvası ile Kiren Şerbeti
ikram edilmesi ile sona erdi. 

Türk Mutfağı Haftası kapsamında ziyaret
edilen son durak Eflani oldu. Candaroğulları
Beyliği döneminde İsmail Bey tarafından
1451 yılında kesme ve moloz taştan yaptırı-
lan Küre-i Hadid Camii ziyareti ile başlayan
“Lezzet Durağımız Eflani” etkinliği Ortakçı
Göleti gezisi ile devam etti.
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Eflani Belediyesi Şehit Barış Efe Parkında düzen-
lenen Lezzet Durağımız Eflani programına Vali Fuat
Gürel ve eşi Özlem Aras Gürel, Cumhurbaşkanlığı
Yüksek İstişare Kurulu üyesi ve 24. Dönem TBMM
Başkanı Mehmet Ali Şahin, Karabük Milletvekilleri
Cumhur Ünal, Niyazi Güneş, Cem Şahin ve Ali Kes-
kinkılıç, İl ve ilçe protokolü ile vatandaşlar katıldı. 

Eflani Kaymakamlığı ve Belediyesi koordinas-
yonunda Eflanili kadınların hazırladığı Göcü Çor-
bası, Bandırma, Çullama, Pörüşge, Lokum, Çöke-
lekli-Mantarlı-Et Gözlemesi ve Eflani Usulü Kuyu Ke-
babının yer aldığı stantları ziyaret eden protokol
üyeleri asırlık lezzetlerin tadına bakarak muhteşem
lezzetlerin yapılışı hakkında bilgiler aldılar. 
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Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri, Safranbolu Tarihi
Çarşı Karabük Üniversitesi Konukevi'nde "Bizi Büyü-
leyen Lezzetler" temalı yemek yarışması ile son buldu.
Yerel lezzetlerin tanıtıldığı ve katılımcılara ikramlarda
bulunulduğu etkinlikte, yarışma kapsamında Kara-
bük'ün yerel lezzetleri de birincilik için mücadele etti.

Etkinlik kapsamında yöresel kıyafetlerin yer aldığı
defile katılımcıların büyük beğenisini toplalarken Saf-
ranbolu yöresine ait halk oyunları gösterileri de ilgiyle
izlendi. Yarışma kapsamında "baklava", "dolma" ve
"keşkek" kategorilerinde dereceye girenlere Vali Fuat
Gürel ve protokol üyeleri tarafından ödülleri verildi.

Vali Fuat Gürel, burada yaptığı konuşmada, bu yıl
ikincisi yapılan şenliğe katılımın çok iyi olduğunu söy-
ledi. Her ilçeyi ve tarihi altyapısı olan köyleri etkinliğe
dâhil ettiklerini belirten Gürel, "Karabük'ün ve ilçele-
rinin mutfak kültürünü günümüzden geleceğe taşı-
mak adına çok önemli bir etkinlik olduğunu
düşünüyorum. Etkinlikler çok dolu dolu geçiyor. İlçe-
lerimizin turizm altyapısının ön plana çıkarılmasıyla
alakalı gayretlerimiz var. Yemeklerin tariflerini kita-
plaştırdık. İnşallah her etkinlikte değerlerimizi daha
ileriye taşımış, hem kültürümüze hem de turizmimize
katkıda bulunmuş oluruz." dedi.

Etkinliğe, Vali Gürel'in eşi Özlem Aras Gürel, Kara-
bük milletvekilleri Cem Şahin, Ali Keskinkılıç ve Cevdet
Akay, Karabük Cumhuriyet Başsavcısı Koray Kesgin, Ka-
rabük Belediye Başkanı Rafet Vergili, AK Parti Dış İlişki-
ler Başkan Yardımcısı Mehmet Ceylan, Safranbolu
Kaymakamı Şaban Arda Yazıcı, Safranbolu Belediye Baş-
kanı Elif Köse, il ve ilçe protokolü ile vatandaşlar katıldı.
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KARABÜK ULAŞIMINA
MODERN VE ÇAĞDAŞ ÇÖZÜM

Karabük’te toplu taşımayı modern ve konforlu bir hale
getiren 60 araç düzenlenen törenle hizmete alındı.
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Düzenlenen törenine; Vali Fuat Gürel, İl Emniyet
Müdürü Kadir Yırtar, Eskipazar Belediye Başkanı Hüse-
yin Dönmez, İhsangazi Belediye Başkanı Hayati Sağlık,
Yortanpazarı Belediye Başkanı Ali Şık, MHP İl Başkanı
Dr. Âdem Kar, TSO Başkanı Fatih Çapraz, Haddeciler Der-
neği Başkanı Pehlivan Baylan, Düzce Belediye Başkanı
Dr. Faruk Özlü’yü temsilen Başkan Yardımcısı ve Düzce
Ulaşım A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Günden,
Düzce Ulaşım A.Ş Genel Müdürü Levent Sivrikaya,
Genel Müdür Yardımcısı Murat Postoğlu, Düzce ve Ka-
rabük Belediyesi Ulaşım Projesi Danışmanı Bekir Ilıcalı,
kurum müdürleri, sivil toplum örgütlerinin başkan ve
yöneticileri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
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VERGİLİ: “BU MODEL EN 
KONFORLU, EN UCUZ ULAŞIM”

Araçların hizmete alındığı törende konu-
şan Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili,
ulaşımdaki sorunların çözülmesi adına
Düzce Belediye Başkanı Faruk Özlü'nün ken-
dilerine büyük destek verdiğini ifade ede-
rek şöyle konuştu: "14 senedir Karabük’e
hizmet etmek için gayret ediyoruz. Gençle-
rimiz başka belediye başkanı görmedikleri
için sonsuza kadar beni başkan olacak sanı-
yorlar. Bu şekilde inşallah çalışmaya devam
edeceğiz. Meydanı olmayan şehre meydan
yaptık. % 7o’inde asfalt olmayan şehrimizi
asfaltladık. Yeni bulvarlar açtık. Bazıları ‘Asan-
sörle belediye başkanlığı mı olur?’ dese de
asansörler yaptık. Yürüyen merdivenler yap-
tık. İki köprü, iki altgeçit yaptık. 28 Sosyal
Yaşam Merkezi, 128 park yaptık. Karabük'te
en iyi ve en ucuz ulaşımı hizmete aldık. Siz-
lerin layık olduğu hizmet sizlere sunulacak.
Bizim görevimiz bu. Karabük'ün çehresi ya-
pacağımız açılışlarla değişecek. Bu araçları
Karabük Belediyesi bütçesiyle aldık. Sizlere

lüks araçlarımız ve eğitimli şoförlerimizle
hizmetin en iyisini sunmanın gayreti içeri-
sinde olacağız. Bu özel projemizin hayata
geçmesine bizlerden desteklerini esirge-
meyen, bölgemize büyük hizmetleri olan
65. Hükümetimizin Bilim, Sanayi ve Tekno-
loji Bakanı, Düzce Belediye Başkanımız de-

ğerli dostum Sayın Dr. Özlü beyefendiye ve
ekibine şükranlarımı sunuyorum.”

Karabük Belediye Başkanı Rafet Vergili
ve ekibine teşekkür eden Vali Fuat Gürel ise,
"Bunlar vatandaşımızın konforu için yapılan
şeyler. Belediyelerimiz vatandaşlara hizmet
etmek adına ne gerekirse yerine getiriyor.
Karabük'ün böyle bir hizmete ihtiyacı vardı.
Bu ihtiyacın giderilmesi konusunda güzel
bir adım oldu. Bu araçlar son model, günü-
müz standartlarına uygun güzel araçlar. Va-
tandaşlarımıza hayırlı olsun." dedi.
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